Signum i- i- manibus Ambrosii et ilaiberti gers

inanis-y abitantes suprascripto civitate Mediolanh lege

viventes romanzu testis. .

i ilgo Arioaldus notarius sacri palacii scripsip post

c tradita complevi et dedi.
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ncchxxx v.

Auu figit mense juuio

cisclberlus de lfseno quinque sortes donni ecclesiae

sanctorum Pauli et l/igilii

bic apographo in dliscclL historiæ liicmmi

cum

in christi nomine. otto vei gratia imperator au

gustusi anni imperii ejus duodecimoi mense iunius1

indictione septima iScclesias plebesa que sunt edifi

catas in onore sancte Mariep una ex eas est infra

d castro flivitalisi alia est in loco qui dicitur ilalignoi

quae plebes ipsas cum omni earum pertinentias per

tinere videtur de sub regimine et potestate episcopi

sancte brixiane ecclesie ligo Siselbert filius quondam

Antoni de loco iSsene . . .. . dono et oifero

idest eas dom ecclesias vel plebes sortes quinque

massaricias z . . . . . . . in eo vero ordine hanc facio

ofiertiouem . ut numquam in tempore nec

mihi a nec ad meos heredes de omne mea decima 1

quam ego parte ipsius ecclesiae episcopo dare debeop

nec mihi neque ad meos heredes domnus Sotfredus

episcopus neque suos successores nec eorum missi

de predicta decimat quam ego a parte mee capelle

concedere voloy que est edificata iu vico iisenep et

est secrata in onore sanctorum Pauli et vigiliia nec
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nobis neque presbiteros illosa quos pro tempore in a cuius precibus libenter acquiescentesy et quoniam

eisdem capella deservienty et ibidem divinum ofiicium

canuerinty da pars ipsius episcopi nulla contradi

ctione neque requisitione abeamus . . . . . . . . Actum

civitate bi-ixia feliciten

fago Suliredus presul

Signum 1- rl- 1- manibus Sausaldi et Antoni patri

et filiop sen odelberti filius quondam hicardi de su

pradicte loco iilsenej viventes lege salichaa testes.

i- Magnifredus rogatus interfuia subscripsi.

i Porixianus notarius rogatus interfuL subscripsi.

i- Antegisus notarius rogatus interfuia subscripsi.

f iohannes rogatus testes subscripsi.

1- liodevertus judex sacri palacii rogatus subscripsi.

i- liodulfus judex sacri palacii rogatus subscripsi.

f Agilfredns judex sacri palacii rogatus subscripsi.

i walpertus judex sacri palacii rogatus subscripsi.

jb Plgo qui suprascriptus Aginfredus notarii sacri

palaciip scriptor hujus cartule offertionis. post tra

dita complevi et dedi.

j- iigo Albert notarius sacri palacii rogatus au